Публичная оферта

     Интернет-магазин «KOTOVA MARINA», расположенный на доменном имени

https://kotovamarina.ru/, в лице Котовой Марины Александровны, применяющей

упрощенный режим налогообложения УСН, именуемый в дальнейшем

«Продавец», публикует Публичную оферту о продаже Товара дистанционным

способом.

     1.   ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ

    1.1. Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение
Продавца, адресованное неопределенному кругу лиц, заключить с Продавцом
договор купли-продажи товара дистанционным способом (далее - «Договор») на
условиях, содержащихся в настоящей Оферте, включая все Приложения.

    1.2. Заказ Товара на сайте Интернет-магазина – позиции указанные

Покупателем из ассортимента Товара, предложенного к продаже, при

оформлении заявки на приобретение Товара на сайте Интернет-магазина или

через Оператора.

     2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

    2.1. Заказ Покупателем Товара, размещенного на сайте Интернет-магазина

означает, что Покупатель согласен со всеми условиями настоящей Оферты.

    2.2. Администрация сайта Интернет-магазина имеет право вносить изменения

в Оферту без уведомления Покупателя.

    2.3. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте

Интернет-магазина.

    2.4. Продавец предоставляет Покупателю полную и достоверную

информацию о Товаре, включая информацию об основных потребительских

свойствах Товара на сайте Интернет магазина.

https://kotovamarina.ru/

     3. ЦЕНА ТОВАРА

    3.1. Цена на каждую позицию Товара указана на сайте Интернет-магазина.

    3.2. Продавец имеет право в одностороннем порядке изменить цену на любую

позицию Товара.

    3.3. В случае изменения цены на заказанный Товар Продавец обязуется в

течение трех дней проинформировать Покупателя об изменении цены Товара.

    3.4. Покупатель вправе подтвердить либо аннулировать Заказ на приобретение

Товара, если цена изменена Продавцом после оформления Заказа.

    3.5. Изменение Продавцом цены на оплаченный Покупателем Товар не

допускается.

    3.6. Продавец указывает стоимость доставки Товара на сайте

Интернет-магазина либо сообщает Покупателю при оформлении заказа.

    3.7. Обязательства Покупателя по оплате Товара считаются исполненными с

момента поступления Продавцу денежных средств.

    3.8. Расчеты между Продавцом и Покупателем за Товар производятся

безналичным способом с помощью сервиса ЮКасса.

     4. ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА

    4.1. Заказ Товара осуществляется Покупателем через через сервис сайта

Интернет-магазина https://kotovamarina.ru/.

    4.2. При регистрации на сайте Интернет-магазина Покупатель обязуется

предоставить следующую регистрационную информацию:

    4.2.1. имя Покупателя или указанного им лица (получателя);

    4.2.2. адрес электронной почты;

    4.3. Наименование, количество, ассортимент, артикул, цена выбранного

Покупателем Товара указываются в корзине Покупателя на сайте

Интернет-магазина.

https://kotovamarina.ru/

    4.4. Если Продавцу необходима дополнительная информация, он вправе

запросить ее у Покупателя. В случае не предоставления необходимой

информации Покупателем, Продавец не несет ответственности за выбранный

Покупателем Товар.

    4.5. Принятие Покупателем условий настоящей Оферты осуществляется

посредством внесения Покупателем соответствующих данных в

регистрационную форму на сайте Интернет-магазина. Утвердив Заказ

выбранного Товара, Покупатель предоставляет Оператору необходимую

информацию в соответствии с порядком, указанном в п. 4.2. настоящей Оферты.

    4.6. Продавец не несет ответственности за содержание и достоверность

информации, предоставленной Покупателем при оформлении Заказа.

    4.7. Покупатель несет ответственность за достоверность предоставленной

информации при оформлении Заказа.

    4.8. Договор купли-продажи дистанционным способом между Продавцом и

Покупателем считается заключенным с момента выдачи Продавцом Покупателю

кассового или товарного чека либо иного документа, подтверждающего оплату

Товара.

     5. ДОСТАВКА И ПЕРЕДАЧА ТОВАРА ПОКУПАТЕЛЮ

    Доставка Цифрового товара (Описания вязаного изделия) осуществляется

сразу же после оплаты. После изменения статуса заказа на Оплачено - Вам на

почту, которую Вы указали при оформлении заказа, придет электронное письмо,

где тема письма Название описания вязаного изделия, а во вложении будет PDF

файл, по которому Вы сможете начать вязать данную модель.

    Любая информация, представленная на сайте, носит справочный характер.

Для уточнения свойств и характеристик Цифрового товара, Покупатель должен

обратиться к Продавцу.

    Цифровой товар, приобретенный Покупателем, возврату или обмену не

подлежит. Это значит, что совершив покупку Описания, вы не имеете права

предлагать нам вернуть его обратно, обменять данное Описание на другое и

другие подобные вещи, связанные с переходом проданного Описания обратно.

    Если Вам после оплаты не пришло письмо с Описанием, то просто свяжитесь

с нами по почте kotova.marina@internet.ru  или WhatsApp +7 928 164-63-37. В

письме укажите номер заказа, после проверки информации, мы вышлем Вам

письмо повторно.

     6. РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА

Продавец: Котова Марина Александровна (упрощенный режим

налогообложения УСН)

ИНН: 611100973946

Телефон: 8 (928) 164-63-37

Адрес: Ростовская область, г. Зерноград, ул. им. Вавилова, д. 5

Банковские реквизиты:

ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, г. Ростов-на-Дону

Номер счета: 40802810752100000336

Кор.счет: 30101810600000000602

БИК: 046015602

     Внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и если Вы не

согласны с каким-либо пунктом оферты, Вы вправе отказаться от покупки

Товаров, предоставляемых Продавцом.

     Согласен с договором

https://omalica.ru/publichnaya-oferta/

	Публичная оферта